DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 15 de outubro de 2021

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

EXTRATO TERMO ADITIVO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº. 01.100/2021
Tomada de Preço n° 008/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO
CONTRATADO: PARAÍBA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO - EPP,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº.
40.988.463/0001-28, com sede na Rua Prefeito Paulo Lucena
Dantas, n°. 70, São Cristóvão, em Desterro - PB, representada por
Ivandi Silva de Mendonça, CPF 044.504.894-89 E RG 2757929
SSP/PB
OBJETO Constitui objeto o primeiro aditamento de supressão ao
Contrato nº 01.100/2021, de 09 de julho de 2021, oriundo da
Tomada de Preço 008/2021.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, § II alínea “d”, e § 1º da Lei
de Licitações Nº 8.666/93 e demais alterações posteriores
TOMADA DE PREÇOS nº 008/2021
DATA ASSINATURA 15 de outubro de 2021
ASSINADO PELO PREFEITO CONSTITUCIONAL VALTECIO DE
ALMEIDA JUSTO E O REPRESENTANTE DA EMPRESA
MENDONÇA E SILVA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA -
EPP

LICITAÇÃO